



**KJK TRÆEMBALLAGE & TØMRERMESTER APS
SVENDBORGVEJ 364, ÅSTRUP
FAABORG**

CVR. NR. 34 59 52 32

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017**

(5. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 3/1 2018**

Kennet J. Krogh
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i drift af tømrervirksomhed og fremstilling af træemballage.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 143.593. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.776.857 og en egenkapital på kr. 1.076.836.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Noter	2016/2017	2015/2016 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.567.280	2.017
1 Personalemkostninger	<u>-1.259.785</u>	<u>-1.385</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	307.495	632
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-96.068</u>	<u>-59</u>
DRIFTSRESULTAT	211.427	573
Andre finansielle omkostninger	<u>-26.778</u>	<u>-22</u>
RESULTAT FØR SKAT	184.649	551
Skat af årets resultat	<u>-41.056</u>	<u>-122</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>143.593</u>	<u>429</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	52.900	52
Overført resultat	<u>90.693</u>	<u>377</u>
	<u>143.593</u>	<u>429</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

AKTIVER

Noter	2017	2016 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	<u>967.689</u>	<u>682</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>967.689</u>	<u>682</u>
Varebeholdninger	<u>969.363</u>	<u>580</u>
Tilgodehavender fra salg	185.975	1.506
Igangværende arbejder for fremmed regning	46.453	181
Selskabsskat	24.345	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>51.033</u>	<u>44</u>
Tilgodehavender	<u>307.806</u>	<u>1.731</u>
Likvide beholdninger	<u>531.999</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.809.168</u>	<u>2.311</u>
AKTIVER	<u><u>2.776.857</u></u>	<u><u>2.993</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

PASSIVER

Noter	2017	2016
		t.kr.
2 Anpartskapital	80.000	80
3 Overført resultat	943.936	853
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>52</u>
EGENKAPITAL	<u>1.076.836</u>	<u>985</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>104.715</u>	<u>92</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>104.715</u>	<u>92</u>
Pengeinstitut	0	490
Leverandører af varer og tjenesteydelser	646.664	496
Selskabsskat	0	135
Anden gæld	285.849	280
Direktør Kennet J. Krogh	<u>662.793</u>	<u>515</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.595.306</u>	<u>1.916</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.595.306</u>	<u>1.916</u>
PASSIVER	<u><u>2.776.857</u></u>	<u><u>2.993</u></u>
4 Eventualforpligtelser		



NOTER

	2016/2017	2015/2016
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	1.123.469	1.165
Fremmed medhjælp	23.167	74
Pensionsbidrag	99.990	125
Andre sociale bidrag	48.039	55
Refusioner	<u>-34.880</u>	<u>-34</u>
	<u>1.259.785</u>	<u>1.385</u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	 <u>3</u>	 <u>3</u>
 2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/10 2016	<u>80.000</u>	<u>80</u>
 3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/10 2016	853.243	476
Ifølge resultatdisponering	<u>90.693</u>	<u>377</u>
	<u>943.936</u>	<u>853</u>
 4 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Lejeforpligtelser, kr. 75.000.		